甬军促会〔2016〕19号

关于召开宁波市军民结合产业促进会
一届三次会员大会的通知

各会员单位：
    定于2016年12月23日召开宁波市军民结合产业促进会一届三次会员大会，现将会议有关事项通知如下：
    一、会议时间：2016年12月23日(周五）下午16：00。
    二、会议地点：宁波天港禧悦酒店(创新港店)聚贤厅，地址：宁波高新区光华路和聚贤路交叉口（宁波研发园C区-8幢）。
三、参加人员：本会会员单位负责人或联系人1-2名。
[bookmark: _GoBack]四、会议主要内容：
（一）审议增补理事单位。
（二）审议制定协会相关规约制度。
（三）审议2016年度工作报告、财务决算执行报告和2017年度工作计划。
（四）表彰2016年度优秀会员单位。

    大会结束后统一安排晚餐。
请各会员单位将参会回执（见附件）于2016年12月9日16:30前通过传真、邮件或QQ形式发送给本会秘书处。
    请与会人员妥善安排好工作，准时到会！

联系人：费峰  13757475373
        徐佳  15869346916
        侯晴  15869370333
联系电话：0574-55663310    传真：0574-55663310
邮箱：nbjch2015@163.com

附件：参会回执

宁波市军民结合产业促进会
                                    2016年11月29日

抄送:市民政局、市经信委
宁波市军民结合产业促进会        2016年11月29日印发

- 3 -

附件：
宁波市军民结合产业促进会一届三次会员大会
参  会  回  执

	单  位

	姓 名
	职 务
	联系手机
	是否晚餐
	是否带司机
	备注

     备注：参会人员为每个单位负责人或联系人1-2名。